
 

 

POSTANOWIENIE NR 364/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 29 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

364/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Warzywna 6, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Anita Joanna Błońska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Wymysłów-Enklawa 

2. Patrycja Joanna Cieślak, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

3. Danuta Dana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Jarosław Fuks, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

5. Katarzyna Gładysz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

6. Małgorzata Karolina Głowala, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Dobroń 

7. Sebastian Mroczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

8. Tomasz Łukasz Niezgoda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Wioleta Katarzyna Nowakowska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, 

zam. Pabianice 

10. Jan Jarosław Streit-Wlaźlak, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

11. Agnieszka Dominika Sudra-Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

12. Beata Małgorzata Wielkoszyńska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

13. Izabela Iwona Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Sylwia Małgorzata Bukowiecka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Borkowice 

2. Izabela Małgorzata Czestkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

3. Grażyna Duraj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

4. Kacper Michał Kawczyński, zgłoszony przez KWW PABJANIE, 

zam. Pabianice 

5. Aneta Zofia Kazimierczak, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Kudrowice 

6. Jakub Andrzej Kraska, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szynkielew 

7. Anna Maria Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Małgorzata Sławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

9. Rafał Adam Słupski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Miejskie nr 14, ul. Odrodzenia 10, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Andżelika Emilia Bartnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

2. Grzegorz Michał Kędzierski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Chechło Pierwsze 

3. Barbara Krasicka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Monika Kamila Krysiak, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Chechło Pierwsze 

5. Lidia Agnieszka Kubicka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

6. Wiktoria Kubicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

7. Piotr Gabriel Rosiak, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

8. Joanna Stelmach, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

9. Dorota Maria Sułat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Lucyna Urszula Sypecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

11. Aleksandra Katarzyna Zdziech, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Franciszek Arkadiusz Bujacz, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

2. Elżbieta Julia Dąbrowska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

3. Bartosz Krzysztof Derendarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

4. Helena Mirosława Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Ewa Kędzierska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

6. Igor Aleksander Kubicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

7. Kinga Anna Mikołajewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

8. Paulina Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

9. Izabela Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

10. Krystian Jacek Szukalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

11. Dariusz Andrzej Wypych, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja Śniadeckiego, ul. 

Stanisława Moniuszki 132, 95-200 Pabianice: 

 

1. Łukasz Bartłomiejczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

2. Igor Patryk Barys, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

3. Andżelika Błoch, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, zam. Pabianice 

4. Marzena Beata Bochniak, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

5. Izabela Agnieszka Bujnowicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Chechło Pierwsze 

6. Dorota Katarzyna Derendarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

7. Ireneusz Jan Jażdżewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Anna Maria Owczarek, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

9. Monika Agnieszka Pawełczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

10. Weronika Natalia Rędzikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łask 

11. Jan Dariusz Wypych, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. Jana 

Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Anna Zofia Bereś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

2. Piotr Krzysztof Kędzierski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

3. Ewelina Joanna Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ksawerów 

4. Magdalena Dominika Łondka, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Bychlew 

5. Anna Irena Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Marlena Janina Olszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

7. Tomasz Michał Pliszka, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

8. Klaudia Wiktoria Wągrowska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

9. Patryk Wesołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 

38, 95-200 Pabianice: 

 

1. Julia Anna Białkowska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

2. Mirosława Barbara Dembińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Michał Ferenc, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

4. Sylwester Szczepan Jarmakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

5. Wiktoria Jarończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Dawid Marczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

7. Bogumiła Felicja Matusiak, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Pabianice 

8. Mateusz Mikołajewski, zgłoszony przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Bychlew 

9. Justyna Pasiewicz, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

10. Mateusz Michał Strzelczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pawlikowice 

11. Julia Wiktoria Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Grzegorza Piramowicza, ul. 

Zamkowa 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Magdalena Bartłomiejczyk, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

2. Waldemar Stanisław Bartłomiejczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Natalia Anna Chorąża, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

4. Andrzej Marian Gałczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

5. Hubert Marek Kędzierski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

6. Zuzanna Koźlenko, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

7. Aleksandra Barbara Kruk-Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Kamila Wacława Stępień, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

9. Beata Anna Szymańska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

10. Magdalena Aneta Świerkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

11. Amelia Ewa Trzeszczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Petrykozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Natalia Anna Beton, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Aleksandra Ewa Doroz-Peska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

3. Renata Nowak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

4. Lidia Mariola Ozimek, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

5. Małgorzata Pacześ, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

6. Grażyna Panfilak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

7. Michał Pluta, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

8. Jarosław Wojciech Rabiega, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Kamila Ewelina Rojszczak, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

10. Bogusław Jan Sobytkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

11. Bartłomiej Szymański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Tkacka 15, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Aleksandra Anna Chmielewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

2. Agnieszka Dorota Grzanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

3. Monika Małgorzata Janusz, zgłoszona przez KWW PABJANIE, 

zam. Pabianice 

4. Aleksandra Koźlenko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

5. Katarzyna Martyna Lipińska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

6. Maksymilian Igor Marczak, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

7. Sławomir Kazimierz Marczak, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

8. Lidia Mielczarek, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

9. Justyna Dominika Pyrek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

10. Katarzyna Rozalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Łukasz Wojciech Zasada, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jolanta Badziak-Torańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

2. Kacper Józef Mikulski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Julia Anna Pałyga, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

4. Bożenna Irena Pluta, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

5. Maria Katarzyna Stencel, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

6. Jakub Szymański, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

7. Izabela Beata Wągrowska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

8. Renata Izabela Wichrowska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, 

zam. Pabianice 

9. Piotr Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

10. Łukasz Michał Włodarczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

11. Karolina Monika Zasada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Jana 

Kilińskiego 8a, 95-200 Pabianice: 

 

1. Anna Bartczak, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

2. Teresa Didoch, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

3. Mirosław Paweł Frachowicz, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Anna Maria Jaworska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

5. Malwina Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Pabianice 

6. Monika Danuta Łagiewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątkowisko 

7. Justyna Ewa Łazuchiewicz, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Chechło Pierwsze 

8. Magdalena Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łopatki 

9. Anna Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

10. Kinga Barbara Piekarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

11. Renata Jadwiga Rucińska-Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Magdalena Amer-Jurek, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Majówka 

2. Anita Cyndecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Karol Janusz Jabłoński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Paulina Jackiewicz, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

5. Anita Maria Krzesińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Chechło Pierwsze 

6. Mateusz Marczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łopatki 

7. Włodzimierz Kazimierz Oberle, zgłoszony przez KWW TAK DLA 

POWIATU, zam. Rydzyny 

8. Agnieszka Panfilak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

9. Jędrzej Bartłomiej Skowroński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

10. Anna Elżbieta Sysio, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

11. Sławomir Józef Szczesio, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Tadeusza Kościuszki, ul. 20 

Stycznia 9/13, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jan Grzeliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Magdalena Guzenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Monika Joanna Kucharska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Pabianice 

4. Jadwiga Kazimiera Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Halina Michaś, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, zam. Pabianice 

6. Daria Michel, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

7. Michalina Elżbieta Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

8. Waldemar Szemraj, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

9. Irena Danuta Szen, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

10. Danuta Maria Szylberg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

11. Piotr Wajman, zgłoszony przez KWW TERAZ PABIANICE, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Kultury „BARAK” PSM, ul. Bracka 27a, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Iga Agata Adach, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

2. Grażyna Leokadia Barys, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

3. Marta Halina Baśko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

4. Dariusz Henryk Bielak, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

5. Maciej Józef Krzysztofik, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

6. Patryk Gracjan Nowiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

7. Ewa Barbara Szafrańska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

8. Ewa Szplit, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

9. Mariola Śmiałkowska-Kulińska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

10. Damian Mikołaj Waga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

11. Ewa Anna Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Sławomir Aleksander Adach, zgłoszony przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Ksawerów 

2. Iwona Ewa Jarmakowska-Peć, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

3. Amelia Anna Kołodziej, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Ksawerów 

4. Anna Maria Kostrzewa, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

5. Anna Maria Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Kaja Weronika Lewińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

7. Justyna Krystyna Mańko, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Tuszyn 

8. Aleksandra Miller, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

9. Piotr Robert Miller, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Marcin Suwald, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

11. Małgorzata Teresa Szynkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

12. Karol Woźniak, zgłoszony przez KWW TERAZ PABIANICE, zam. Pabianice 

13. Oskar Roman Wójcik, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Bugaj 58, 95-200 Pabianice: 

 

1. Kacper Chojnacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

2. Renata Małgorzata Jabłońska-Post, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Pabianice 

3. Katarzyna Anna Kilańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

4. Krystyna Laśkiewicz-Kadraoui, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Pabianice 

5. Julia Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

6. Barbara Izabela Olejniczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

7. Bogumiła Szumigaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

8. Iwona Maria Wojtczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

9. Szymon Ireneusz Wójcik, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. św. 

Jana 27, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jerzy Budzałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Katarzyna Drogosz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

3. Wiktoria Jasitczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jadwinin 

4. Ewa Klimek, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, zam. Pabianice 

5. Olga Julia Krawczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

6. Janusz Adam Krzysztofik, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

7. Jarosław Tomasz Morzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

8. Aneta Izabela Rogalewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

9. Ewa Krystyna Świątek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. 

Gdańska 5, 95-200 Pabianice: 

 

1. Julita Chudy, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

2. Paulina Stefania Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

3. Arkadiusz Lis, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

4. Agnieszka Joanna Mesor, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

5. Mateusz Damian Sysio, zgłoszony przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

6. Konrad Ślusarczyk, zgłoszony przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

7. Jacek Marek Trzeciakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

8. Milena Usaczew, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, zam. Pabianice 

9. Irena Halina Zimoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Milena Bachrynowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Janowice 

2. Dominik Łukasz Czestkowski, zgłoszony przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Górka Pabianicka 

3. Iwona Katarzyna Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Andżelika Magdalena Grzegorzewska, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

POWIATU, zam. Pabianice 

5. Daria Klatt, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, zam. Pabianice 

6. Wojciech Kominek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

7. Jan Fryderyk Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

8. Anna Katarzyna Motyl, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

9. Beata Katarzyna Partyka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Hermanów 

10. Jadwiga Szymanek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

11. Elżbieta Maria Trzeciakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 17 im. Małgorzaty Kozery-

Gliszczyńskiej, ul. Warszawska 65, 95-200 Pabianice: 

 

1. Tomasz Badziak, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

2. Izabela Maria Czestkowska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Górka Pabianicka 

3. Robert Andrzej Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

4. Natalia Anna Grala, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

5. Artur Hubert Kędzierski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

6. Wiktoria Łuczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ksawerów 

7. Jarosław Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

8. Marek Piesik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

9. Teresa Sujka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

10. Karolina Edyta Śliz, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

11. Zofia Krystyna Świeczewska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Bartosz Bednarski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

2. Bożenna Kazimiera Golczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

3. Grzegorz Jacek Gołębowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ 

MALINOWSKI, zam. Pabianice 

4. Rafał Sebastian Górny, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

5. Bartosz Marcin Kawecki, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

6. Katarzyna Irena Madler, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

7. Jakub Mikołaj Malinowski, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

8. Magdalena Anna Przybylińska, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

9. Weronika Rośniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

10. Agnieszka Katarzyna Terczyńska-Ostałowska, zgłoszona przez KWW 

PROJEKT PABIANICE, zam. Chechło Pierwsze 

11. Danuta Zamolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika, ul. Mokra 

28/34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Dariusz Adamczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

2. Danuta Hanna Gnatkowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

3. Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

4. Krzysztof Karol Jabłoński, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

5. Mariola Koziara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Natalia Kinga Madaj, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

7. Anna Grażyna Madejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

8. Izabela Olejniczak, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

9. Bartosz Janusz Przybyliński, zgłoszony przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

10. Patryk Sebastian Rośniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podwody 

11. Magdalena Stolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

12. Monika Agnieszka Szwej, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

13. Agnieszka Zamolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Damian Czarnecki, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

2. Anna Janiak, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, zam. Pabianice 

3. Alina Teresa Kiedrzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

4. Beata Elżbieta Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

5. Dariusz Marek Partyka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

6. Sławomira Zofia Pietrasik, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Petrykozy-Osiedle 

7. Agata Krystyna Podyma, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

8. Elżbieta Halina Przepiórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydzyny 

9. Magdalena Monika Skorupińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

PABIANICE, zam. Kolonia Ldzań 

10. Aneta Małgorzata Ślusarska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

11. Anna Śmiglewska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Jutrzkowicka 85/87, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Mariusz Michał Bąkowski, zgłoszony przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

2. Katarzyna Gotkiewicz, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

3. Ewa Majzer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

4. Zofia Katarzyna Miler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

5. Natalia Otocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

6. Dariusz Franciszek Siemoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

7. Szymon Wojtczyk, zgłoszony przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Jana Pawła II 16, 95-200 Pabianice: 

 

1. Antoni Tomasz Ciesielski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kudrowice 

2. Żaneta Durajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Monika Izabela Joachim, zgłoszona przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

4. Katarzyna Agnieszka Kacperska, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

PABIANIC G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

5. Aleksandra Emilia Kruczkiewicz-Wajdner, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

6. Małgorzata Beata Laskowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

7. Anna Małgorzata Madaj, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

8. Mirosława Maria Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Gabriela Mirosława Szustakiewicz, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Budy Dłutowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana Pawła II 68, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Ewa Gabriela Balcerska-Bączał, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pabianice 

2. Mirosław Stanisław Baśko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pabianice 

3. Tomasz Karpecki, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Pabianice 

4. Teodozja Teresa Konka, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Pabianice 

5. Anna Koźmińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

6. Iwona Kuśmirowska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

7. Oliwia Julia Michel, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

8. Alina Pacer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

9. Piotr Adam Paśnik, zgłoszony przez KWW MARIUSZ MALINOWSKI, 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Aneta Fortuna, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Pabianice 

2. Zofia Anna Góra, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

3. Jolanta Maria Krzysztofik, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

4. Mariusz Adam Miękina, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Dorota Maria Stencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

6. Elżbieta Szczepańska-Żebrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Pabianice 

7. Kornel Miłosz Szczesik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żytowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86, 95-200 Pabianice: 

 

1. Jolanta Gałczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pabianice 

2. Dagmara Maria Marat, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA PABIANIC 

G.MACKIEWICZA, zam. Pabianice 

3. Piotr Miękina, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

4. Anna Maria Witczak, zgłoszona przez KWW PABJANIE, zam. Pabianice 

5. Jessica Żabolicka, zgłoszona przez KWW PROJEKT PABIANICE, 

zam. Pabianice 

 

 


		2024-03-15T13:50:24+0000




